
Avrupa'daki Türk medyası kan kaybediyor 3

 
„Hoşçakalın, dostça kalın, sevgiyle kalın“

Milliyet Avrupa çalışanları tarafından, Milliyet Gazetesi’nin kapatılması dolayısıyla yapılan basın 
açıklaması.
 
 
Değerli Milliyet okurları,
Avrupa’da 1972 yılında yani tam 38 yıl önce sizlere “merhaba” diyen Milliyet bugün maalesef son 
olarak elinize geçiyor. Dile kolay, tam 38 yıl gece, gündüz, kar, kış demeden çalışıp sizlere 
Milliyet’i ulaştırmak, yuvanıza konuk olmak için didindik.
Sevincinizde, mutlu günlerinizde, dertlerinizde,sorunlarınızda hep sizlerle birlikte olmak için çaba 
sarfettik. Kimi zaman dert ortağınız, kimi zaman rehberiniz, kimi zaman avukatınız olduk.
Birçok alanda başarılı işadamlarımızı ve başarılı gençlerimizi her zaman teşvik ettik, onları 
toplumumuza örnek gösterdik. Eğitim, ırkçılıkla mücadele, işsizlik, vize, çifte vatandaşlık ve eşit 
haklar için yerli, yabancı Cumhurbaşkanlarıyla, Başbakanlarla, Bakanlarla, milletvekilleriyle 
biraraya gelip, sorunlarınızı ilettik, ‘çözüm’ istedik.
Schwandorf’ta, Mölln’de, Solingen’de ve Ludwigshafen’da yaşadığımız acıları birlikte paylaştık, 
haklarınızı, aşırı sağcılarla, ırkçılıkla omuz omuza mücadele ettik. Alın teriyle kazandığınız paraları 
“hortumlayanları”, fakir-fukaranın hakkını “çalanları” bulup, adalete teslim ettik. Belki bugün 
bunun faturasını ödüyoruz. Ama biz yıllar sonra işsiz kalsak da, işimizi yaptığımız, için gurur 
duyuyoruz. Bizler Hayri Dizerkonca, Şenol Çalabakan, İrfan Ergi, Esra Mauer, Mehmet Aktan, 
Recai Aksu, İlhan Baba, Münir Bağrıaçık, Çiğdem Bağrıaçık Hızkan, Kazım Doğan, Fuat Aslan, 
Salih Şahin, Zafer Atamer, 6 yıl önce aramızdan ayrılan değerli ağabeyimiz Zeki Domaç, 
kardeşimiz Bedri Gümüş, daha burada adını sayamadığımız çok sayıda meslektaşımızla sizler için 
koşturduk, yüzlerce habere imza attık.
Türk Basını’nda “güvenin” simgesi Milliyet’in adına, sizlere layık olmaya çalıştık.
Sizlerden, 38 yıl sonra ayrılmak çok, hem de çok zor.
Kimbilir, belki bir gün yine karşılaşabiliriz. Hoşçakalın, dostça kalın, sevgiyle kalın.  


